[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]10.01.2022

	№
	1-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка представления документов, подтверждающих правомерность применения дифференцированных налоговых ставок по налогу на имущество организаций
Во исполнение части 11 статьи 4 Закона Кировской области
от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок представления документов, подтверждающих правомерность применения дифференцированных налоговых ставок
по налогу на имущество организаций согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 10.12.2012 № 185/739 «Об утверждении Порядка представления документов, подтверждающих правомерность применении дифференцированных налоговых ставок по налогу на имущество организаций».
2.2. От 29.01.2014 № 245/29 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/739».
2.3. От 02.02.2015 № 23/61 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/739».
2.4. От 29.06.2015 № 46/348 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/739».
2.5. От 16.02.2016 № 85/62 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/739».
2.6. От 21.02.2017 № 48/99 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/739».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от  13.06.2018 № 282-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 1.
4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2018 № 658-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 2.
5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png